(226^{rb}–232^{ra}) Elisabeth. ¹Johannes Contractus, s. SCHNEYER 9, S. 897 Nr. 158. Druck: HAIN 5676; (227^{vb}) ²Ps.-Elisabeth Schonaugiensis: *Revelationes de vita Mariae virginis*, Kap. 4–9 ›*De sancta Maria et Elizabeth vidue (!) sermo primus*‹ *In vigilia natiuitatis domini dum salutacionibus beate virginis esset intenta apparuit ei sacratissima virgo dicens: Ego uolo te docere oraciones ... - ... (230^{ra}) orare sollicite et deuote etc.* Druck: L. OLIGER, *Revelationes b. Elisabeth.* In: *Antonianum* 1 (1926) 54–74. Lit.: K. KÖSTER, in: VL 2, 1980, Sp. 493 f.; ³Jacobus de Voragine: *Legenda aurea*. GRAESSE, Kap. 168 (163) Exzerpte, vgl. S. 753–765.

(232^{ra}–241^{rb}) Katharina. ¹Jacobus de Lausanna, s. SCHNEYER 3, S. 113 Nr. 713; (234^{rb}) ²Johannes Contractus, ebd. 3, S. 443 Nr. 133; (236^{va}) ³Jacobus de Voragine, ebd. 3, S. 265 Nr. 592; (237^{vb}) ⁴*In capite eius corona ...* (Apc 12, 1). *Postquam Iohannes multa in celo vidit ... - ... (240^{ra}) viuente et moriente illustravit ...;* ⁵Conversio eius, BHL 1669; (241^{ra}) ⁶Flores de sanctis *Ingressa est ...* (III Rg 10, 1). *Legitur libro regum tercio quod rex Salomon ita diues fuit ... - ... quod Maxencius imperator misit etc. Require in legenda etc.* Auch München BSB Clm 12030, 121^{ra}, dort vollständig.

7. 241^{va}–242^{vb} De Christi descensu ad inferos (Jacobus de Voragine: *Legenda aurea*, Exzerpt)

›*Nota ewangelium Nychodemi Augustinus dicit: Qualiter sancti patres se habuerunt qui erant in lymbo ... - ... capere et non manere etc.*

Druck: GRAESSE, Kap. 54 (52) S. 242, 3 bis 245, 6. – Lit.: H. HILG, zu: Eichstätt UB Cod. st 238, 243^{ra}.

8. 245^{ra}–257^{va} Sermones et vita de sancto Kiliano

¹Anonymus: *Sermo*; (247^{ra}) ²Bertholdus Ratisbonensis: *Sermo*; (249^{rb}) ³*Videte quomodo caute ...* (Eph 5, 15). *Ista dicit beatus Paulus ... Quoniam vita nostra non est nisi cursus quidam in quo nec ad horam quiescere permittitur ... - ... (253^{ra}) et fac secundum exemplum eorum quod ipsi nobis relinquerunt;* ⁴*Passio Kiliani et sociorum eius* ›*Legenda eorum*‹.

Lit.: (Sermo 1) SCHNEYER 8, S. 653 Nr. 149; (Sermo 2) ebd. 1, S. 489 Nr. 227; (Passio) BHL 4661.

9. 257^{vb}–272^{ra} **Sermones et vita de sancto Burchardo**

¹ *Columpnam faciam ... (Apc 3, 12). Postquam Iohannes vidit multa inter cetera ... – ... (260^{rb}) refulsit quasi sol, hec clare patet in legenda sua retro. Rogemus;* ² *Johannes Contractus: Sermo; (262^{va})* ³ *Aldobrandinus de Toscanella: Sermo; (265^{rb})* ⁴ *Engilhardus: Vita s. Burchardi, Exzerpte >Legenda sancti Burchardi Venerabilis itaque Burckhardus tam preclaram tam precelsam sue genealoye et prosapie (lies: sue prosapie genealoyam) nullatenus passus est ... ; (272^{ra}) Hec omnia predescripta ad laudem, gloriam et honorem sanctissimi patris nostri Burchardi dicta sunt et sufficiant; Verse zur Bestimmung von Festwoche und -tag Wlt Michahel feriam post se transire secundam / altera commemorat quinta Burchardus adinstat. – Randverse, radiert Lux Burghartina celebratur luce Iovina / ante festum Galli non velt hec regna falli.*